1

平成 26 年３月 14 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

執行役員就任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、重要な人事として執行役員の就任について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

当社は、平成 26 年 2 月 4日に「代表取締役の異動および取締役の内定ならびに人事異動につい

て」にて、確固たる営業体制の構築、金融機関等も含めたキャッシュポジションの改善、グルー

プ体制の構築を行い、デフレマインドから脱却し、売上および利益を追求できる組織にする必要

がある旨お知らせしております。当社は、そのための対処すべき課題としては、人材の確保が極

めて重要であると考えおります。

すでに、大阪支店の開設、経営企画室の新設、並びに S＆Standard 株式会社、株式会社奨建築

のグループ化を実施しております。また、平成 26 年３月 13 日に「連結決算への移行に伴う通期

連結業績予想の公表および通期個別業績予想の修正に関するお知らせ」にて、平成 26 年７月期の

連結業績予想について、売上高 10,338 百万円、営業利益 1,611 百万円、経常利益 1,532 百万円、

当期純利益 1,526 百万円を発表しております。

このような当社の状況を踏まえ、この度、上場不動産会社である株式会社ヒューネット（現㈱

ＲＩＳＥ）において代表取締役社長を務め、不動産業に知悉し、かつ経営全般に精通した檀上浜

爾氏を執行役員経営管理部長とすることとし、当社グループの中枢を担って行くことといたしま

した。

1. 執行役員の内容

氏名 新所管 旧所管

檀上浜爾 執行役員経営管理部長 －

執行役員候補者

氏名（よみがな）檀上浜爾（だんじょうはまじ）

生年月日    昭和 42 年 12 月 23 日

略歴      平成 ３年 ４月 ㈱箕輪不動産入社

        平成 13 年 ５月 ㈱ヒューネット（現㈱ＲＩＳＥ）入社

 2

        平成 19 年 ４月 同社経営企画部部長就任

        平成 20 年 ６月  同社代表取締役社長就任

        平成 21 年 ３月 同社取締役不動産事業部長就任

        平成 22 年 ７月 ㈱塩原ゴルフクラブ入社 経営管理本部長就任

        平成 24 年 ６月 同社取締役経営管理本部長就任（現任）

2. 就任予定日

平成 26 年４月 1日

以上